红塔集团 2024-2025 文化传播内容策划、设计及制作项目

中标结果公示

云南晨晟招标咨询有限公司受红塔烟草（集团）有限责任公司的委托，对“红塔集

团 2024-2025文化传播内容策划、设计及制作项目项目编号：2460030101010133.01）”

采用公开招标方式进行采购。经招标人确认，现将本项目中标结果公示如下：

中标人单位名称：南京合禾视觉广告传播有限责任公司

综合得分：82.96

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招标人：红塔烟草（集团）有限责任公司

地址：云南省玉溪市红塔区红塔大道 118号

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

执行机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地    址：玉溪市红塔区李棋街道命官营 1组 19幢 6号

联 系 人：李梦瑶、禹海波、沈强

公示时间：2024年 07月 03日